

Ostrołęka, dnia 23.09.2019 r.

**Pan**  
**Mariusz Łuba**  
**Radny Miasta Ostrołęki**

Odpowiadając na Pana interpelację, uprzejmie informuję, że wyniki kontroli: sanitarnych, dozoru technicznego, kontroli obiektów Żłobka oraz stanowisk pracy, przeglądu technicznego obiektu, okresowej kontroli przewodów kominowych, przeglądu i serwisu sprzętu przeciwpożarowego, w tym instalacji hydrantowych - nie wskazują na tak negatywną ocenę Żłobka Miejskiego jaka została zawarta w interpelacji.

Pragnę podkreślić, że protokoły kontroli zawierają pozytywne oceny kontrolowanych obszarów.

Przełożenia w czasie, z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków, wymaga naprawa ogrodzenia terenu wokół budynku, jednakże Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Ostrołęce zmienił swoją decyzję odnośnie wykonania tego obowiązku w ten sposób, że przedłużył termin wykonania obowiązku jakim jest – doprowadzić do właściwego stanu sanitarno – technicznego ogrodzenia terenu wokół budynku – do dnia 31.10.2021 r.

W odniesieniu do poruszonego w interpelacji zagadnienia dotyczącego adaptacji niewykorzystywanych pomieszczeń pragnę poinformować, że dnia 12 września b.r. Miasto złożyło wniosek o dofinansowanie projektu, który zakłada stworzenie 25 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 w funkcjonującym Żłobku Miejskim w Ostrołęce.

Dokumentacja aplikacyjna została przygotowana w odpowiedzi na ogłoszony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie nabór wniosków w ramach Działania 8.3 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej osób sprawujących opiekę nad dziećmi do lat 3, poddziałanie 8.3.1 Ułatwianie powrotu do aktywności zawodowej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020.

Zakres rzeczowy projektu obejmuje m.in. wykonanie adaptacji niewykorzystywanej powierzchni ok. 140 m<sup>2</sup> pod: salę zabaw/jadalnię, sypialnię, kuchenkę mleczną, zmywalnię naczyń, szatnię, łazienkę. W projekcie przewidziano kompleksowe wyposażenie nowych pomieszczeń w odpowiedni sprzęt oraz pomoce dydaktyczne. Ponadto zaplanowana została budowa placu zabaw o powierzchni 441 m<sup>2</sup>, a także wymiana ogrodzenia terenu Żłobka Miejskiego na nowe.

Wykonane w ramach projektu prace inwestycyjne zwiększą liczbę miejsc opieki nad dziećmi do lat 3 z 45 do 70.

Przewidywany termin rozstrzygnięcia naboru: I kwartał 2020 r.

Do wiadomości:

1. Wydział Organizacji i Obsługi Rady Miasta
2. aa.

PREZYDENT MIASTA  
  
Mariusz Kubiak